CC18/4SA220 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC18/4SA220 Carlo Gavazzi Поставщик Carlo Gavazzi Дистрибьютор
Carlo Gavazzi CC18/4SA220
Carlo Gavazzi
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ CC18/4SA220
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Carlo Gavazzi
ОПИСАНИЕ RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ *
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) Not Applicable
CC18/4SA220
номер части: CC18/4SA220
Изготовитель / Производитель: Carlo Gavazzi
Описание товара RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Листки:
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики CC18/4SA220
Связанные теги
сопутствующие товары
CC18/4SA24
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18/4SA600-60HZ
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18/4SA480-60HZ
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18-230
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  RELAY CONTACTOR 3PST 40A 230V
В наличии:  5 pcs
RFQ
CC1600-11L
Производители:  Multi-Tech Systems, Inc.
Описание:  RACKMOUNT MODEM SYSTEM RJ-11
В наличии:  Out stock
RFQ
CC1808JKNPOCBN470
Производители:  Yageo
Описание:  CAP CER 47PF 1KV NPO 1808
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18/4SA240
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18/4SA120
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
В наличии:  4 pcs
RFQ
CC18/4SA208-60HZ
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18-110
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  RELAY CONTACTOR 3PST 40A 110V
В наличии:  79 pcs
RFQ
CC18/4SD24
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 24V DC NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ
CC18/4SA110
Производители:  Carlo Gavazzi
Описание:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
В наличии:  Out stock
RFQ